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* اکثریت کسبه و بازاریان متعهد کشور با توجه به وضعیت اقتصادی به 
ضرورت فعالیت خود آگاهند و موافق با خواسته های معاندین و نقشه های 
آنان برای تعطیلی کسب و کار نیستند. لذا از مسئولین قضایی و انتظامی 
درخواست می شود از کسبه در برابر تهدیدات اغتشاشگران برای تعطیلی 

اجباری باقدرت حمایت کنند.
راسخی
* ورود اغتشاشــگران به فاز ترور با سلاح گرم آن هم در کف خیابان در 
واقع چیزی جز اعتراف به شکســت پروژه اجتماع  ســازی آشوب نیست. 
مطابق نقشه صهیونیست ها و آل سعود قرار بود مردم ایران در یک آشوب 
سراسری شرکت بکنند. حال که جواب رد شنیده اند دست به ترور مردم 

زده اند. باز هم مردم دشمنان را ناکام گذاشتند.
شمسایی
* هیتلر می گفت دروغ هرچه بزرگ تر بهتر. حال نخســت وزیر دلقک و 
دوروی کانادا با استفاده از تکنیک دروغ بزرگ هیتلری صحبت از دروغ 
بزرگ اعدام 15 هزار معترض در ایران کرده تا بی شرمی را به نهایت برساند 

و از طرف دیگر به اغتشاشات کشور تنفس مصنوعی بدهد.
باباخانی
* مســئولین امر برای فضای مجازی با سیل دروغ هایی که بدون هزینه 
در آن پخش می شــود فکر اساســی بکنند مردم چه گناهی کرده اند که 
ذهن شان در این فضا پشت سر هم بمباران می شود. چرا باید در اثر کوتاهی 

مسئولان این همه خسارت به کشور وارد بشود؟
خضریان
* از شورای عالی امنیت ملی درخواست می شود نیروهای مسلح را مجهز 
نمایــد تا افراد بی هویت و منافق و ســلطنت طلب، بهایی و گروهک های 
وابسته به اجانب را سر جایشان بنشانند و این همه جوانان غیور و رشید 
توســط عمال شیطان  بزرگ آماج تیر، ســنگ، چاقو و... قرار نگیرند به 

شهادت نرسند. 
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* انتظــار می رود مجلــس در جهت صیانت از فضــای مجازی اهتمام 
بیشتری نماید ولی متأسفانه برخی به دنبال رفع فیلتر تلگرام، واتساپ و 
اینســتاگرام و نرم افزارهای صهیونیستی هستند که بیشترین نقش را در 

فتنه اخیر ایفا کردند.
شوندی
* ای آقای گل سابق! با کدام وجدان اخلاقی فردی را که به اقرار خانواده 
خارج از محیط اغتشــاش و بر اثر ســقوط به چاله )گودال( از دنیا رفته 
است همنوا با رسانه های بیگانه مرگ او را به نظام ربط می دهی و کشور 
را زیرســؤال می بری؟ مگر حاضر در صحنه بوده ای؟ مشکل دایی همان 
اســت که قرآن کریم در اولین سوره نازله می فرماید: افسوس که انسان 
به جای شکرگزاری، سرکشی می کند، همین که خود را بی نیاز می بیند 
)علق/ آیات 7 و 6( ثروت بادآورده میلیاردی اگر تقوا نباشد طبیعی است 

که انسان را مثل قارون تهی مغز کند.
محمد تقی
* جبهه اصلاحات با بزرگنمایی مشــکلات و بدون کوچک ترین اشــاره 
به دســتاوردهای بزرگی که طی یک سال و نیم اخیر رخ داده )از جمله 
کشــته های روزانه 700 نفرکرونا که به یکی دونفر رسید و...( خواسته یا 
ناخواســته در زمین دشــمن بازی می کند. این رفتار دور از انصاف برای 

همیشه در تاریخ کشورمان ثبت خواهد شد.
رضایی
* از دستگاه دیپلماسی درخواست می شود در برابر اقدامات وقیحانه غربی ها 
در حمایت از اغتشاشگران و تهدید نظام مقدس جمهوری اسلامی و دخالت 

در امور کشورمان به شدت مقابله نماید.
حفیظی
* بعضــی خواص را چه شــده کــه با مشــاهده کوچک ترین ضعف در 
نظام بلافاصله مرثیه ســرایی می کنند و به تحریک عواطف و احساسات 
عمومی می پردازند ولی ناجوانمردانه در قبال کشــتار و قتل عام وحشیانه 
داعش گونه مردم بی گناه توسط اشرار آشوبگر سکوت برمی گزینند. لعنت 
خدا بر انسان های چند چهره که از اول انقلاب تاکنون برای نظام مشکل 

درست کرده اند.
دهقان
* شاید بعضی از خواسته ها و رفتارهای نسل امروز جوان برای ما نسل های 
گذشته مقداری عجیب و غریب باشد. ولی باید آنان را درک کرد و برای 

ارتباط گیری راه تعامل دوطرفه در پیش گرفت.
تقوی
* هر جایی که مشــکلات زیاد باشــد دلیل بر آن است که در مدیریت 
آن بخش کوتاهی صورت گرفته اســت. نیاز است که به اصلاح روش ها و 

سهل کردن امور پرداخته شود.
توحیدی
*با شهادت کیان پیرفلک این نونهال 9 ساله در حرکت تروریستی اشرار 
در شهرســتان ایذه خون این پســر معصوم ابزار سیاست بازی جماعتی 
شیاد شده که برای رسیدن به اهدف شوم خود هیچ مرزی نمی شناسند.
مسجدی
* معمول شــده وقتی تازه ازدواج کرده ها از محبت ها و زیبایی  های این 
دوران شــیرین زندگی سخن می گویند ، برخی افراد منفی گرا می گویند 
این اولشــه و.... آیا واقعا برای ما ســخت است که به جای این حرف های 
ناامیدکننــده زبــان خودمان را به دعای خیر بــرای این زوج های جوان 

بچرخانیم و خوشبختی همیشگی آنان را از خدا بخواهیم؟
عطوفی
* چند ماه است که برای گرفتن وام ودیعه مسکن مدارک خواسته شده 
را تحویل داده ام و منتظر اقدام هستم. به هر بانکی که در آن حساب دارم 
مراجعه کرده ام ولی به کارم رسیدگی نمی شود. طرح ها و برنامه های که 

دولت شروع می کند باید به طور مداوم پیگیر اجرایش باشد.
قربانی
* از شــهرداری منطقه 14 درخواست می شود نسبت به نصب پله  برقی 
در تقاطــع بزرگراه امام علی)ع( و خیابان کرمان)میدان احمدیه( که در 
فتنه 98 آسیب کلی دید اهتمام ورزد. بسیاری از افراد به ویژه قشر مسن 
امکان استفاده از پله های معمولی برای تردد به آن سوی خیابان را ندارند.
رحمانی
* یک ماه است که امام جمعه گوراب زرمیخ به امامت جمعه صومعه سرا 
منصوب شــده و ما از نعمت امام جمعه محروم شــده ایم. از مســئولین 
سیاستگذاری ائمه جمعه درخواست می شود در معرفی امام جمعه برای 

شهر ما تسریع نمایند.
ابوطالبی- گوراب زرمیخ
* اغتشاشــات این دو ماه در شهر تهران به نظافت شهر نیز ضربه زد. از 

شهرداری تقاضا داریم اجازه ندهد به زیبایی پایتخت آسیب وارد شود.
نادری
* دولت باید به خودروسازان فشار بیاورد و آنان را ملزم کند کیفیت قطعات 
خودرو را ارتقا بدهند. قطعات تولیدی خودرو کیفیت لازم را ندارند ، زود 

به زود خراب می شوند و باید تعویض بشوند.
باستانی
* موضوع مصوبه واردات خودرو به کجا کشید. مدتی است مسکوت مانده 
و خبری در این مورد نیست. مشخص کنند به چه نهادهایی مجوز واردات 

خودرو داده شده است.
کاظمی
* آیا افزایش ناگهانی آبونمان تلفن  های ثابت قانونی اســت؟ مســئولین 

دستگاه های مربوطه پاسخ دهند علت افزایش ها چه بوده است.
سلیمی
* چندین ســال است درگیر موضوع آلودگی هوا در کشور هستیم. باید 
سرانجام در زمینه حل مشکل ترافیک و کاهش آلودگی هوا در کلانشهرها 

به یک راه حل کامل و جامع برسیم.
جاهد

دست اپوزیسیون رو شد؛
با ایران قوی مشکل دارند

بعد از گذشت حدود هفتاد روز از زمانی که فتنه اغتشاشات کلید خورد، حالا 
دیگر واقعیت اغتشاش و آشوب برای بی اطلاع ترین مردم هم آشکار شده است.

جهان نیــوز در این باره ضمن مرور برخی اخبار و اتفاقات نوشــت: موارد 
بسیاری هست که نشان می دهد حامیان این حوادث با ایران قوی مشکل دارند.

برنامه بمب گذاری در دو هواپیمای مســافربری که اخیرا افشا شد، ویژه 
کشتن مدافعان جمهوری اسلامی بود یا آنکه هرکسی مسافر آن هواپیما بود 
اعم از انقلابی و ضدانقلابی جان خود را از دست می داد؟ در جریان اغتشاشات 
اخیر از اولین اقدام ها ، بارها به پرچم ایران جسارت شد. همچنین در بازی ایران 
انگلیس عده ای در فضای حقیقی و مجازی از باخت ایران خوشحال شدند و 
برای گل های انگلیس ســوت و کف زدند. به فرض رویایی شان، اگر جمهوری 
اســلامی در همین ایام سقوط می کرد، تیم ایران به جام جهانی نمی رفت؟ و 
آیا بازیکنانی غیــر از همین بازیکنان در مقابل حریفان خود قرار می گرفت؟ 
)همین ها بعد از پیروزی ایران مقابل ولز که موجب شــادی و جشن مردم در 

خیابان ها شد، عزادار شدند!(
نویسنده می افزاید: تروریست های حرم شاهچراغ و یا ایذه و اصفهان و یا 
عاملان عملیات ترور در مجلس شورای اسلامی دنبال کشتن مدافعان نظام و 
بسیجی و سپاهی بودند و یا با ترور کور، جان هرکسی را که توانستند گرفتند؟ 
برنامه بمب گذاری در دو هواپیمای مسافربری که اخیرا افشا شد، ویژه کشتن 
مدافعان جمهوری اســلامی بود یا آنکه هرکسی مسافر آن هواپیما بود اعم از 

انقلابی، ضدانقلاب و بی تفاوت جان خود را از دست می داد؟
هدف آمران گروه های دســتگیر شــده برای برنامه بمب گذاری در بین 
اغتشاشگران، حذف بسیجیان بوده و یا اتفاقا مستقیما قصد کشتن همین مثلا 

معترضان را به نیت نسبت دادن به جمهوری اسلامی داشتند؟
بوش، اوباما، ترامپ و بایدن همه در دوران خود جسورانه از حمله نظامی 
به ایران و یکســان کردن ایران با خاک گفته اند. به فرض وقوع این خیالات 
خام، فقط حامیان جمهوری اســلامی مورد هدف واقع می شدند یا همه ملت 

ایران با هر نوع تفکر و حتی مخالفت جدی با جمهوری اسلامی؟
تجزیه طلبــان کرد)کومله و دموکرات( رســما و صریحا حضور خود در 

عملیات های مسلحانه جوانرود، مهاباد، پیرانشهر و بوکان را اعلام کردند.
امثال مصی علینژاد و حامد اسماعیلیون، با شعارهایی از جنس زن، زندگی، 
آزادی به نشست ناتو رفته و درخواست حمله نظامی به ایران کردند. به فرض 
تحقق این رویاها، اگر ناتو به ایران حمله کند، چگونه بین کشــته شدن مثلا 
معترضان با حامیان جمهوری اسلامی فاصله ایجاد می شود؟ قرار است کدام 

زیرساخت هایی که برای خدمت به مردم آماده شده نابود شود؟
بله همه دعواها سر ایران است. دشمنان با »ایران قوی« مشکل دارند.

ابلهان اپوزیسیون را یک دلال صهیونیست
به ملاقات ماکرون برد

چند تن از زنان وابسته با اپوزیسیون را کسی به ملاقات ماکرون برد، که یک 
صهیونیست دوآتشه است و در کارنامه خود، کمک به جنگ داخلی لیبی را دارد.
در این باره، سیدجواد طباطبایی در کانال تلگرامی خود نوشت: خبرگزاری ها 
گزارش کردند که چند تن از بانوان ایرانی به دعوت رئیس جمهور فرانسه در کاخ 
الیزه با او دیدار کرده اند. برای کسانی که خبرهای سیاسی را اندکی جدّی تر، 
و کمی بیشــتر از ظاهر خبرها، دنبال می کنند، به ویژه با توجه به شــخصیت 
ســخت گمنام بانوان دیدارکننده، این گزارش شــگفت می نمود. رسانه های 
فارسی عکس هایی نیز از این دیدار منتشر کردند که اصل خبر را تأیید می کرد. 
آنچه در رسانه های فارسی زبان بازتاب چندانی پیدا نکرد این بود که طرف 
دعوت کننده در فرانســه، شخصی به نام برنار ـ آنری لوِی بود و هم  او ترتیب 
ملاقات با رئیس فرانسه را داده است. خبرنگار روزنامه فرانسوی فیگارو، که در 
جریان این دیدار بود و گزارشــی نیز از آن تهیه کرده بود، اعلام کرد که کاخ 

ریاست جمهوری مایل نبود برنارـ آنری لوی در عکس حضور داشته باشد. 
گزارش یورونیوز فارســی چنین اســت: »ژورژ مالبرونو، خبرنگار روزنامه 
فیگارو، به نقل از منبعی در کاخ الیزه، گزارش داد که دفتر ریاست جمهوری 
فرانسه مایل نبود برنار ـ هانری  لوی، نویسنده فرانسوی و چهره رسانه ای مشهور 
در جریــان دیدار امانوئل ماکرون با گروهی از زنان مخالف حکومت ایران در 

عکس ها دیده شود.« 
اگر نیازی به دلیلی برای مشکوک بودن اصل دیدار وجود داشت، می شود 
گفت از آســمان نازل شد. کسانی مانند من، که در دهه شصت و هفتاد سده 
گذشته دانشجوی دانشگاه پاریس بوده اند، به خوبی می دانند که مشکوک تر از 

این شخص، حتی در فرانسه، وجود ندارد.
لوی از یهودیان متولد الجزیره و از دانشجویان دانشسرای عالی پاریس است. 
او در دوره دانشجویی از شاگردان مائویست لوئی التوسر و شارل بتلهایم بود. 
او از آن پس از مائویسم به سوسیالیسم گروید و به رهبر حزب سوسیالیست 
فرانسه، فرانسوا میتران، نزدیک شد و در شمار نزدیکان او درآمد، اما شگفت 

اینکه سال ها پس از آن نیز اعلام کرد که حزب سوسیالیست تمام شد و باید 
منحل شود!  

در دهه هشــتاد، لوی، با گروهی از همفکران خود، از مائویسم به راست، 
و در مــواردی، به راســت افراطی گرایش پیدا کرد و گروه دســت راســتی 
»نوفیلسوفان« را ایجاد کرد. در جریان انتخابات ریاست جمهوری فرانسه، در 
2014، او از نامزد راست لیبرال، نیکلا سارکوزی، حمایت کرد، اما با شکست 
او در انتخابات مناسبات حسنه خود را فرانسوا اولاند، نامزد حزب سوسیالیستی 
که قرار بود منحل شود، حفظ کرد و در 2015 گروهی از کردها را به ملاقات 

همین اولاند برد. 
در 2107، دانشگاه اسرائیلی بار ایلان برای »سهم مؤثری که او در بیش از 
چهل سال برای تحقق آرمان مردم و ملت یهود« داشته دکترای افتخاری به او 
داد. او پیش تر نیز همین درجه را از دو دانشگاه تل آویو و اورشلیم نیز گرفته بود. 
از شــاهکارهای لوی در سیاست عملی تشویق دولت فرانسه برای فراهم 
کردن مقدمات سقوط قذافی بود و اعلام کرد که در این جنگ »من وفاداری 
به نامم، به صهیونیسم و اسرائیل را همچون پرچمی به دوش کشیدم.« لوی 
از آن پس نیز تأکید کرد که با شرکت در بحران لیبی »به فکر منافع اسرائیل 
بوده اســت«. لوی یکی از میلیونرهای فرانسوی و مالک هفت شرکت مالی و 

اداره املاک است.  
از لوی کتاب های بســیار و نیز چند فیلم و نمایشنامه انتشار یافته که با 
گذشت زمان اقبال خوانندگان به آنها روزبه روز کمتر شده است. شخصیت های 
علمی مهم فرانســه بر آنند که نوشــته های او انباشته از اشکالات، جعلیات و 

بدفهمی های بسیار است و نباید او را جدی گرفت.
یکی از فاجعه بار ترین بی دانشی او در فلسفه آن بود که با استناد به کتاب 
فیلسوفی به نام ژان ـ باتیست بوتول انتقادهایی را به فلسفه کانت وارد کرده بود، 
اما نمی دانست که چنین فیلسوفی وجود ندارد و ساخته یکی از روزنامه نگاران 

کَنار آنشنه- هفته نامه ای طنز فرانسوی- است.
معجزات برنار ـ آنری لوی اندک نیســت؛ آنچه گفتم یک از هزار بود. لوی 
مردی هزارچهره است، اگرچه در سال های اخیر اهمیت خود را از دست داده 
و، به نوشــته یکی از روشــنفکران فرانسوی، ذکر خیر او »مایه انبساط خاطر 
در محافل« دوســتان اســت! این لوی برای ما اهمیتی ندارد، اما بسیاری از 
ایرانیان- مانند این بانوان هموطن- که از فرط جاه طلبی در سیاست با بلاهت 
پهلو می زنند، نمی دانند که آدم مجانی با ماکرون- و پیش تر با پمپئو و بسیاران 

دیگر- دست نمی دهد و عکس نمی گیرد.
من می دانم که جاه  طلبی برخی از این بانوان مانند طاعون است که- به تعبیر 
زیبای یک رجل سیاسی ایتالیایی- تنها می توان از آن فرار کرد. این یادداشت 
ناچیز را برای جوانان وطن می نویسم که بدانند کسانی که »آدم های خنده دار« 
دست آنان را می گیرند و در دست ماکرون می گذارند، شاید، هدف هایی را دنبال 

کنند که جوان ایرانی را از چاله درآورد و در چاه بیفکند!
یادآور می شــود دو هفته قبل مصی علی نــژاد به همراه چند زن دیگر با 

ماکرون ملاقات کرده بودند.
غافلگیری سرویس امنیتی اسرائیل

از »بمب گذاری با کیفیت بالا«
پلیس رژیم صهیونیســتی می گوید: بمب های منفجر شــده در اورشلیم 
)بیت المقدس( کیفیت بالایی داشــته و ســلول های سازمان یافته، آنها را کار 

گذاشتند.
روزنامه تایمز اســرائیل در این باره نوشت: یک افسر ارشد گفت پلیس در 
جست وجوی سلول های سازمان یافته  ای است که صبح چهارشنبه دو دستگاه 
انفجاری »کیفیت بالا« در دو ایستگاه اتوبوس نزدیک ورودی اورشلیم منفجر 

کرد و یک تن را کشت و بیش از 20 تن دیگر را مجروح کرد.
پلیس با توجه به عملیات تعقیب تروریست هایی که با کار گذاشتن بمب 
در ایســتگاه اتوبوس یک نفر را کشــتند و بیش از 20 تن را مجروح کردند، 
سطح آماده باش را بالا برد؛ یک افسر ارشد پلیس گفت هیچ هشدار مشخصی 

پیش از حمله داده نشد.
یک افســر ارشد گفت: پلیس در جســت وجوی سلول های سازمان یافته 
تروریستی است که دو دستگاه انفجاری »کیفیت بالا« در دو ایستگاه اتوبوس 
نزدیک ورودی اورشلیم منفجر کرد و یک تن را کشت و بیش از 20 تن دیگر 

را مجروح کرد.
رئیس  شاخه عملیاتی پلیس در گفت وگو با خبرنگاران گفت »دو دستگاه 
انفجاری قوی با ســطح بالای تخریب« را در علفزار پشــت ایستگاه اتوبوس 

مخفی کرده بودند.
اولین انفجار در نزدیکی ورودی اصلی شــهر در »گیوات شائول«،  اندکی 

بعد از 7 صبح، در اوج ترافیک صبح منفجر شــد. دومین انفجار  اندکی بعد از 
7:۳0 صبح در تقاطع »رمات«، ورودی دیگر شهر منفجر شد.

طبق گفته مقامات درمانی، در این دو انفجار، یک نفر کشــته و 22 تن 
مجروح شــدند که یکی از آنها جراحات وخیم دارد و سه تن در وضعیت های 
وخیم تا متوسط قرار دارند. بنا به اظهار سفیر کانادا در اسرائیل، فردی که در 
اولین انفجار کشته شد، دوتابعیتی، و شهروند کانادا و اسرائیل هر دو بود. بنا 
به گفته مقامات پلیس، دو بمب که از راه دور منفجر شــدند، با میخ پر شده 

بودند تا تلفات را به حداکثر برسانند.
»سیگال بار زیوی« معاون کمیسر گفت: بنا به نوع حمله، و دو انفجار تقریبا 
مشابه در فاصله یک و نیم ساعت در دو ایستگاه اتوبوس، پلیس گمان دارد این 

حمله کار یک فرد نیست، بلکه دست یک شبکه سازمان یافته در کار است.
او افزود: هیچ هشــدار مشخصی از حمله چهارشــنبه داده نشده بود اما 
اطلاعات محرمانه ای بوده که به شکلی کلی به احتمال حمله های برنامه ریزی 

شده اشاره داشته است.
»بار زیوی« گفت در پی این حمله پلیس سطح آماده باش خود را بالا برد.
وبسایت خبری وای-نت با استناد به مقامات دفاعی بینام نوشت؛ عاملان 
بمب گذاری، مســیر را به خوبی می شــناخته اند و حملــه را از مدت ها پیش 
برنامه ریزی کرده بودند. ارزیابی فوق حاکی است مهاجمان مستقلا عمل کرده اند 
و رابط و راهبری در گروهی بزرگ تر نداشته اند. هنوز کسی مسئولیت این حمله 
را به عهده نگرفته اســت اما گروه  های حماس و جهاد اسلامی فلسطینیان از 

این حمله استقبال کردند.
وضعیت ارّه نشینی محافل آمریکایی

درباره پهپاد های ایران
نیویورک تایمــز با ادعای این که برخی قطعات به کار رفته در پهپادهای 
جنگی ایرانی، آمریکایی هســتند، از دور خــوردن تحریم ها در این حد ابراز 

تعجب کرد.
البته همین تحلیل هم نشانه پیشرفت محافل رسانه ای آمریکا محسوب 
می شود؛ چرا که همان ها تا چندی قبل، اصل خبر تولید پهپاد ها و موشک های 
فوق مدرن را انکار و ادعا می کردند تصاویر منتشره، فتوشاپ است)!( اما حالا 
گویا برای اینکه خود را از تک وتا نیندازند، مدعی شــده اند که برخی قطعات 

پهپاد های ایرانی، از آمریکا وارد شده اند.
روزنامه نیویورک تایمز در این زمینه نوشــت: تحقیقات نشان می دهد که 
پهپادهای ایرانی که روســیه در حمله به اهداف نظامی و غیرنظامی اوکراین 
استفاده کرده، به رغم تحریم ها، با قطعات تولیدی در شرکت های آمریکایی و 
سایر کشورهای اروپایی ساخته شده اند. این شرکت ها به طور عمده در آمریکا 
اروپا و آسیا مستقر هستند. تحقیقات انجام شده در کی یف نشان می دهد که 
برخی قطعات پهپادهای انفجاری و دیگر مهمات هدایت شــده که در اختیار 
روسیه قرار گرفته اند به طور عمده از سال 2020 در آمریکا ساخته شده اند. این 
قطعات، شامل نیمه رسانا ها و دیگر ترکیبات پیشرفته الکترونیکی، مارک هایی 
دارند که نشان می دهد در سال های اخیر و در شرایطی که ایران تحت تحریم 
بوده ساخته شده اند. یکی از موشک های هدایت شده با پهپادها به تازگی و در 

همین ماه مه گذشته ساخته شده است.
نیویورک تایمز نوشت: این که این قطعات چگونه با وجود تحریم ها به ایران 
راه یافته اند، معلوم نیســت. مارک روی قطعات نشان دهنده شرکتی است که 

قطعه را فروخته است، اما الزاما سال یا محل ساخت آن را نشان نمی دهد.
 )CAR( این تحقیقات از سوی ســازمان تحقیقات تسلیحات درگیری
انجام شده است. این گروه مستقر در انگلیس، سلاح ها و مهمات استفاده شده 
در جنگ هــا را رهگیری می کند. تیم کوچکی از محققان اوایل ماه نوامبر به 

دعوت خدمات امنیتی اوکراین، از کی یف پایتخت این کشور بازدید کردند.
این تیم تحقیقاتی، بقایای سه مدل از هواپیماهای بدون سرنشین پیشرفته 
ایرانی شــامل شاهد-1۳1 و شاهد-1۳6 را که برای برخورد با هدف و انفجار 
در هنگام برخورد طراحی شــده اند و پهپاد مهاجر-6 را مورد تجزیه و تحلیل 

قرار دادند.
اوکراینی هــا گفته اند که نیروهای روســی از شــاهد-1۳6 برای نابودی 
هویتزرهای ارائه شــده توســط آمریکا و همچنین نیروگاه های برق استفاده 
کرده اند. در ماه سپتامبر، پس از حمله نیروهای روسی به غیرنظامیان با این 
ســلاح ها، دولت بایدن تحریم های جدیدی را علیه شرکت ایرانی تولید کننده 
پهپادهای شــاهد اعلام کرد. انگلیس و اتحادیه اروپا همین شرکت را در ماه 

اکتبر تحریم کردند.
دیمین اســپلیتر که هدایت این تیم تحقیقاتی را برعهده داشــت، گفت: 
بســیاری از اجزای این تسلیحات از آمریکا و کشورهای اتحادیه اروپا و حتی 
با وجود تحریم های مختلف علیه ایران، تامین شــده که این امر، بی اثر بودن 

چنین اقدامی را نشان می دهد.
این گروه می گوید: تحلیل پهپادهای ایرانی که از سال 2017 در خاورمیانه 
دیده می شود، نشــان می دهد که این تسلیحات از نظر پیچیدگی و قابلیت، 

تقویت شده اند.

1- پیروزی بزرگ و افتخار آفرین تیم ملی کشورمان در بازی 
دیروز با توجه به حواشی داخلی و خارجی آن، فقط یک پیروزی 
بزرگ در عرصه ورزش نبود بلکه ملی پوشان فوتبال کشورمان 
در بازی دیروز خود، آرزوها و تحلیل های دشمنان ایران اسلامی 
را هم زیر گام های قدرتمند خود لگد مال کردند و نمادی از ایران 
سرافراز را به ملت هدیه دادند. همخوانی روح نواز و غیرتمندانه 
ســرود ملی، سجده شــکر بعد از پیروزی، برافراشتن پرچم 
 افتخار آفرین جمهوری اسلامی ایران، اشک شوق تماشاچیان

به هنگام پخش ســرود ملی و همخوانی مشترک بازیکنان و 
ایرانیان حاضر در اســتادیوم با آن و ... تصویر شوق انگیزی از 
بازی دیروز، نه فقط به ملت ایران بلکه به تمامی دوســتداران 
ایران اســلامی در سراسر جهان هدیه کرد. مردم در تهران و 
سایر شهرهای ایران با روشن کردن چراغ خودروها، برافراشتن 
پرچم ایران و پخش شیرینی، این پیروزی بزرگ را جشن گرفتند 

و برای پیروزی های دیگر تیم ملی دست به دعا برداشتند.
2- تیتــر اول کیهان روز سه شــنبه اول آذرماه جاری و 
جمله ای که به عنوان » روتیتر « آمده بود، واکنش های متفاوت 
 و در مواردی متضاد را به دنبال داشــت. تیتر اصلی این بود
 » ایــران 2 ـ انگلیس و اســرائیل و وطن فروشــان داخلی
و خارجی6 « با این تیتر به تلاش فشــرده تیم ملی کشورمان 
اشاره کرده و تاکید داشتیم 2 گلی که به دروازه تیم انگلیس وارد 
کرده اند، ارزشی بسیار فراتر از 2 گل داشته است. با این توضیح 
که تیم ملی کشورمان فقط با تیم انگلیس رو به رو نبوده بلکه 
با دولت انگلیس، رژیم صهیونیستی، آل سعود و وطن فروشان 
مزدوری که دولت های یاد شده از داخل و خارج کشور استخدام 
کرده و برای تضعیف روحیه بازیکنان تیم ملی کشورمان به کار 
گرفته بودند نیز رو به رو بوده است. از این روی 2 گل تیم ملی 
ایران در مقابل 6 گل تیم انگلیس اگر چه در محاسبات تعریف 
شده » باخت « تلقی می شود ولی این باخت با توجه به صحنه ای 

که به آن اشاره شد، باختی ناعادلانه در میدانی نابرابر بود .
 3- روتیتر کیهان برای تیتر یاد شــده روز سه شــنبه،
گله ای دردمندانه از برخی بازیکنان تیم ملی کشورمان بود که 
در آغاز بازی ایران و انگلیس از همخوانی با سرود ملی کشورمان 
خود داری کرده بودند! این اقدام با توجه به شرایط این روزها و 
تلاش گسترده و همه جانبه دشمنان بیرونی و مزدوران اجاره ای 
آنها در داخل کشور که با هدف اعلام شده مقابله با اساس هویت 
 اسلامی و ایرانی کشورمان صورت می گرفت، دور از انتظار بود.

از این روی، در روتیتر کیهان، بی توجهی برخی از بازیکنان مورد 
انتقاد قرار گرفته بود. برخی از دوستان می گفتند، عدم همخوانی 
 با ســرود ملی در بازی های دیگر هم ســابقه داشته است.
این برداشــت اگرچه خالی از واقعیت نبــود ولی از آنجا که 
ســرود ملی، نماد ایران اسلامی اســت، انتظار آن بود که در 
 اوج کینه توزی های دشمنان علیه تمامیت ایران اسلامی نکته
یاد شده از ســوی بازیکنان تیم ملی که نماینده ملت ایران 
هستند مورد توجه ویژه قرار می گرفت. مخصوصاً در حالی که 
صدها رسانه بیگانه در این عرصه به دروغ پردازی و توهم پراکنی 

مشغول بودند. 
4- و امــا، دیروز در آغاز بازی با تیم »ولز «، تمامی اعضای 
تیم ملی کشورمان همزمان با پخش سرود ملی ایران، در حالتی 
روح نواز و افتخار آفرین به همخوانی با این نماد ملی پرداختند 
و نکته تماشایی و شــنیدنی دیگر آن که تماشاچیان ایرانی 
حاضر در اســتادیوم نیز در حالی که اشک شوق در چشمان 
خود داشتند، با اعضای تیم ملی همخوانی کردند. این رخداد 
تقدیر قبل از هر چیز دیگری حکایت از آن داشت که در  قابل 
بازی قبلی با انگلیس، سکوت برخی از اعضای تیم ملی کشورمان 
به هنگام پخش سرود ملی ایران ناشی از غفلت بوده است و نه 
هیچ علت دیگری. چرا که اگر غیر از این بود، در بازی دیروز، 
سرود ملی کشورمان را با شور و حالی افتخار آمیز و دشمن شکن 
زمزمــه نمی کردند. از این روی، بر خود لازم می دانیم که آنچه 
گلایه در »روتیتر « تیتر یک کیهان سه شنبه اول آذرماه آورده  به 
بودیــم را اصلاح کنیم و تقدیر فراوان خود از تیم ملی فوتبال 

کشورمان را ابراز داریم. 
5- در میــان ضرب المثل های رایــج، این ضرب المثل که 
حکیمانه و خدا پسندانه نیز هست به فراوانی دیده می شود و 
آن، این که » حرف مرد همیشه یک کلام نیست «. با این توضیح 
که پوزش از سوء برداشت و خطایی که در میان بوده است یکی 
از آداب اسلامی و از نشانه های جوانمردی است. ما به دلایلی که 
اشاره ای کوتاه و گذرا به آن داشته ایم، خود داری از همخوانی با 
سرود ملی را اقدامی ناپسند و به دور از آداب و اخلاق دینی و 
ملی می دانستیم - و می دانیم- از این روی خود داری برخی از 
اعضای تیم ملی کشورمان از همخوانی سرود ملی -مخصوصاً 
در اوج توهم پراکنی دشمنان علیه تمامیت اسلام و ایران- را 
ناپسند و نا بایسته تلقی کرده بودیم ولی اکنون که می بینیم، 
سکوت آنان از روی غفلت بوده است وظیفه دینی خود می دانیم 

که برداشت قبلی خود را اصلاح کنیم. 
برادر رزمنده و عزیزم، سردار صفوی، فرمانده اسبق سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی به توصیه ای از رهبر معظم انقلاب 
اشاره کرده و برای نگارنده نقل می کرد که ایشان می فرمودند 
چه کسی گفته است که حرف مرد یک کلام است؟! اگر سخنی 
به حقیقت گفته اســت بایستی بر آن اصرار بورزد و از ملامت 
این و آن باکی نداشته باشد ولی چنانچه به خطا رفته است باید 

سخن خطای خود را اصلاح کند.
6- و بالاخره اشاره به متن سرود ملی ایران و مقایسه آن 
با متن )ترجمه شده ( ســرود ملی انگلیس نیز خالی از لطف 

نیست، بخوانید! 

ابتدا متن سرود ملی انگلیس را ببینید؛ 

»خدا پادشاه ما جورج بزرگ را نگه  دارد،
زنده باد پادشاه نجیب ما،
خدا پادشاه را حفظ کند.

او را پیروز،
شاد و سرافراز قرار بده،

تا بر ما سلطنت کند،
خدایا شاه را حفظ کن «!

حالا متن سرود ملی ایران را ببینید و مقایسه کنید:

» سَر زَد از افُُق
مِهرِ خاوران

فروغِ دیده حق باوران
بهمن، فَرِّ ایمانِ ماست

پیامت  ای امام
»استقلال، آزادی«

نقشِ جانِ ماست
شهیدان، پیچیده در گوش زمانْ فریادتان

پاینده مانی و جاودان
جمهوری اسلامی ایران «.

حرف مرد
یک كلام نیست!

یادداشت روز

حسین شریعتمداری

صفحه 2
شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱
اول جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره 2۳۱۷۷

در شورای حقوق بشر سازمان ملل 

تابلوداران نقض حقوق بشر
علیه ایران قطعنامه صادر كردند

با تصویب شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوا
و به منظور تقویت سازمان تأمین اجتماعی 

۹۰ هزار میلیارد تومان از سهام عدالت پالایشگاه شازند
 به سازمان تأمین اجتماعی واگذار می شود

سرویس سیاسی-
نشست شورای حقوق  بانیان 
بشر در ســازمان ملل در حالی 
بــه اتهام زنی علیــه ایران روی 
آورده اند که خــود از تابلوداران 
نقض حقوق بشر در جهان بوده و 
به ظاهر  و  موجود  از سازوکارهای 
ملل  ســازمان  در  بشردوستانه 
به عنوان اهرم فشــار علیه ایران 

بهره برداری سیاسی می کنند.
شــورای حقوق بشر سازمان ملل 
متحد پنج شنبه ۳ آذرماه، یک قطعنامه 
ضدایرانی درباره آنچه »وضعیت حقوق 
بشر در ایران« خوانده، به رأی گذاشت 

و تصویب کرد.
تصویب ایــن قطعنامه به معنای 
موافقت این شورا با تشکیل یک »هیئت 
حقیقت یاب« درباره ادعاها درخصوص 
»نقض حقوق بشــر توسط ایران« در 

اغتشاشات اخیر است.
در رأی گیــری صورت گرفته 25 
کشور ازجمله آلمان، فرانسه، انگلیس 
و آمریکا از تحقیق و ثبت آنچه موارد 
نقض حقوق بشــر در ایــران نامیده 
شــده حمایت کردند. 16 کشــور به 
این قطعنامه رأی ممتنع و 6 کشــور 
ارمنستان، چین، کوبا، اریتره، پاکستان، 

و ونزوئلا رأی منفی دادند.
آلمان طی  امــور خارجــه  وزیر 
روز  نشست  مداخله جویانه،  اظهاراتی 
پنجشنبه را فرصتی برای »بلند کردن 
صدای مــردم ایران« عنــوان کرد و 
خواستار پاســخگویی کسانی شد که 
طبق ادعای او مســئول خشونت در 

ایران هستند!
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا 
هم روز پنج شــنبه با انتشار بیانیه ای 
از تصویــب قطعنامه ضدایرانی حقوق 
بشری در ژنو استقبال کرد و در تداوم 
حمایت از ناآرامی ها و اغتشاشــات در 

ایران، مدعی حمایت از ایرانیان شد.
ایــن نشســت ضدایرانی در  در 
حالی که بســیاری از کشورهای غربی 
سعی داشتند ایران را به نقض حقوق 
بشــر متهم کنند، کشــورهای دیگر 
از معیارهای دوگانه این شــورا انتقاد 

کردند.
حقوق بشرِ ناقضان حقوق بشر!

بانیان نشست شورای حقوق بشر 
در سازمان ملل در حالی به اتهام زنی 
علیه ایــران روی آورده اند که خود از 
تابلوداران نقض حقوق بشر در جهان 
بوده و از سازوکارهای موجود و به ظاهر 
بشردوستانه در سازمان ملل به عنوان 

اهرم فشــار علیه ایــران بهره برداری 
سیاسی می کنند.

قابل تأمــل آنکه شــورای حقوق 
بشــر ســازمان ملل متحد بــا اتخاذ 
اســتانداردهای دوگانــه، در حالی به 
اتهام زنی علیه جمهوری اسلامی ایران 
روی آورده کــه هیچ گاه علیه ناقضان 
اصلی حقوق بشر واکنشی نشان نداده 
اســت چه آنکه برای مــواردی مانند 
برخورد پلیس آمریکا با سیاه پوستان، 
خشونت انگلیس علیه معترضان و اعدام 
دهها نفر طی یک شب در عربستان و... 

قطعنامه ای صادر نکرده است!
همین کشور آلمان که جزو بانیان 
اصلی نشست موصوف است با داشتن 
ســابقه تاریک در زمینه حقوق بشــر 
کشوری اســت که در جنگ تحمیلی 
علیه ایران، با ارسال سلاح های شیمیایی 
 به رژیــم بعث عراق باعث شــهادت
1۳ هــزار نفر و بیش از 100 هزار نفر 
ازجمله کودکان و زنان و هم وطنانمان 

در شهر کردنشین سردشت شد.
در  کــه  انگلیــس  یــا کشــور 
سیاست های استعماری، جنگ افروزی 
و کودتا در سایر کشورها ازجمله دخالت 
در جنگ های ویتنام و کودتا در برخی 
کشــورها از اوگاندا، شــیلی، نیجریه، 
 اندونزی و غنا گرفتــه تا خاورمیانه و 
ایران و عراق و افغانستان و.... و از همه 
مهم تر برخورد با مسلمانان و دستگیری 
و آزار و اذیت آنان سابقه سیاهی دارد، 
امروز همزمان با آنکه شهروندان ایرانی 
را از طریق تحمیل و اجرای تحریم های 
یک جانبــه و حمایــت از فعالیت های 
تروریســتی، هــدف قــرار داده علیه 
 ایران ادعاهای حقوق بشری را مطرح 

می کند!
جالب توجه آنکه آمریکا و تروئیکای 
اروپایی بر اســاس اعلام رســانه های 
خارجی، اندیشکده ها و مراکز مطالعاتی 
حقوق بشری غرب در آمار پرونده ها در 
مورد نقض حقوق بشر )از دادگاه های 
غیرعادلانه، ممنوعیت شکنجه، حفظ 
حریم خصوصی افراد تا حقوق کودکان 
و زنــان، برخورد با بومیان، موضوعات 
نژادپرستانه، حق زندگی، کار اجباری، 
آزادی بیــان و عــدم تبعیــض، آمار 

زندانیان و....( رکورددار هستند.
درخصوص عربستان هم وضع به 
همین منوال است؛ مهرماه سال جاری، 
گزارشی تکان دهنده از وضعیت هولناک 

حقوق بشر در عربستان منتشر شد.
سایت مخالف »سعودی لیکس« 
در گزارشی با اشاره به وضعیت ناگوار 

حقوق بشــر و آزادی در عربســتان 
سعودی به نقل از سازمان حقوق بشر 
عربستان مســتقر در اروپا نوشت: بر 
اســاس رصدی که این سازمان انجام 
داده اســت، شــهروندان عربستان از 
انواع شکنجه  لحظه دستگیری تحت 
قــرار می گیرند و این شــکنجه ها با 
صدور احکام متوقف نمی شــود بلکه 
بدرفتاری ها پس از اجرای احکام ادامه 
می یابد و شــامل حــال خانواده های 

محکومان نیز می شود.
بر اســاس رصد ســازمان حقوق 
بشــری عربســتان در اروپا، حکومت 
 پادشــاهی ســعودی تاکنون جســد

1۳2 نفــر از محکومین بــه اعدام را 
تحویل نداده است.

این سازمان حقوق بشری، استفاده 
از الگوهای شــکنجه فیزیکی ازجمله 
شوک الکتریکی، محرومیت از خواب، 
ضرب و شــتم، کشیدن ناخن، آویزان 
کــردن از پــا و موارد دیگــر را که با 
هدف مجبور کردن فرد بازداشت شده 
به اعتــراف یا امضــای اعترافنامه در 
مرحله بازجویی انجام می شود، مستند 

کرده است.
فرانســه هــم که به بهانــه دفاع 
از ارزش هــای ســکولار بــا »عدم به 
رســمت شــناختن اقلیت های دینی 
مانند مســلمانان و قومیت هایی چون 
عرب تبارها و سیاه پوستان«، »محروم 
کردن مســلمانان از آزادی های فردی 
و اجتماعــی«، »ممانعــت از تحصیل 
دختران محجبه در مدارس و دانشگاه ها 
به بهانه قانون منع حجاب«، »سرکوب 
جنبش های همبستگی با مسلمانان«، 
»بدرفتاری با شــهروندان فرانســوی 
آفریقایی تبار یا خاورمیانه ای«، »هتک 
حرمت مساجد مسلمانان« و... در نقض 
آزادی، تبعیض نژادی و مذهبی و... جزو 
ناقضان اصلی حقوق بشر است ازجمله 
کشــورهایی اســت که به بهانه های 
سیاسی به طرح ادعاهای واهی حقوق 
بشری علیه ایران می پردازند و نگران 

اغتشاشگران در ایران می شود!
جالب توجه آنکه فرانســوی ها که 
آلوده  ســابقه صادر کردن خون های 
به ایران، لکه ننگی در کارنامه حقوق 
بشری آن هاست، در حالی مدعی مبارزه 
با تروریسم هستند که منافقین )یکی 
از روسیاه ترین فرقه های تروریستی که 
دســتش به خون ملــت ایران و عراق 
آغشــته اســت و از داعش در انجام 
جنایت هایش در عراق و سوریه حمایت 
می کرد( در فرانسه مشغول به فعالیت 

و موردحمایت این کشــور هســتند!
بســیار روشن است که تابلوداران 
نقض حقوق بشر در جهان در حالی به 
ارسال گروه های حقیقت یاب به ایران 
رأی داده اند که قبل از هر چیزی این 
گروه هــا باید به آمریکا، عربســتان و 

تروئیکای اروپایی اعزام شوند.
اظهارات نماینده ایران 

در نشست شورای حقوق بشر
بر همین اســاس بود که نماینده 
ایران در نشست روز پنج شنبه شورای 
حقوق بشر با اشــاره به سابقه تأمین 
تسلیحات شیمیایی برای رژیم صدام، 
از ســوی آلمان ادعاها و دلسوزی های 
طــرف آلمانی را غیرواقعی و ریاکارانه 
خواند و تصریح کرد: کشورهای مدعی 
حقوق بشــر که امــروز بانی برگزاری 
این نشســت ویژه شــده اند، با اعمال 
تحریم های ظالمانه علیه مردم ایران، 
آنــان، به ویژه حقوق  بنیادین  حقوق 
زنــان و دختران و کودکان را در ایران 
به صورت جدی و فاحش نقض می کنند 
اقدامات غیرانســانی،  با این گونــه  و 
نمی توانند مدعی حمایت از حقوق زنان 

و دختران و کودکان در ایران باشند.
امور  مدیــرکل  کریمی،  خدیجه 
بین الملل معاونت زنان و خانواده نهاد 
ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: آنان 
با دادن پناه امن به گروه های مختلف 
تروریستی که در 40 سال گذشته بیش 
از 17 هزار نفر از ایرانیان را در اقدامات 
مختلف تروریستی در داخل ایران به 
شهادت رســانده اند، نشان داده اند که 
ادعاهای حقوق بشری شان فریبکارانه 
است. با چنین سابقه ای، این کشورها 
صلاحیت اخلاقــی ارائه رهنمودهای 
 حقوق بشــری به دیگر کشــورها را 

ندارند!
وی تصریح کرد: آنانی که ادعای 
بشــر می کنند،  پرچمــداری حقوق 
زندگــی زنان و کــودکان ایرانی را از 
طریق تحمیل و اجــرای تحریم های 
یک جانبــه و حمایــت از فعالیت های 
تروریستی علیه آنان، هدف گرفته اند. 
خشونت سیســتماتیک علیه زنان و 
کــودکان در این کشــورها، ممانعت 
از پذیرش زنان پناهنده، ســکوت در 
برابر وضعیت زنان در یمن و فلسطین 
و تــرور شــهیده شــیرین ابوعاقله و 
گورهای جمعی کودکان بومی در کانادا، 
برخی نمونه هایی هســتند که موجب 
بی اعتبــاری ادعاهای این کشــورها 

درخصوص حقوق زنان می شود.

هماهنگی  عالــی  شــورای 
تقویت  منظور  بــه  قوا  اقتصادی 
تأمین  مالــی ســازمان  بنیــه 
 اجتماعی مصوب کــرد تا معادل
90 هزار میلیارد تومان از ســهام 
خمینی  امام  پالایشگاه  در  دولت 
شازند به این سازمان واگذار شود.

در هفتــاد و هشــتمین جلســه 
شــورای عالی هماهنگی اقتصادی قوا 
که با حضور سران سه قوه و دیگر اعضا 
برگزار شــد، موضوع تسهیل رد دیون 
دولت به ســازمان تأمین اجتماعی در 
دستور کار قرار گرفت و پس از بررسی 
مصوب شد که معادل 90 هزار میلیارد 
تومان از سهام دولت در پالایشگاه امام 
خمینی شازند بابت رد دیون دولت به 

سازمان تامین اجتماعی واگذار شود.

ایــن تصمیــم با هــدف تقویت 
بنیــه مالی ســازمان تأمین اجتماعی 
بــرای پرداخــت به موقع مســتمری 
بازنشستگان و مطالبات بخش سلامت 
شــامل بیمارســتان ها، درمانگاه ها و 
داروخانه های طرف قرارداد اتخاذ شد.

در ایــن جلســه که به ریاســت 
رئیسی برگزار  ابراهیم  آیت الله ســید 
شــد، اعضا همچنین مقــرر کردند به 
منظور تقویــت توان ارزی کشــور و 
ترغیب هر چه بیشتر فعالان اقتصادی 
به بازگردانــدن حداکثر ارز به چرخه 
اقتصــادی، صادرکنندگانی که مبلغی 
بالاتر از ارزش پایه گمرکی برای کالای 
صادراتی خود اظهار کنند، مورد حمایت 
قرار گیرند و تسهیلاتی در این زمینه 

برای آنان در نظر گرفته شود.

گفت و شنود

مجلس ختم !
گفت: پیروزی تیم ملی کشورمان موج گسترده ای از شادی در میان مردم 
برپا کرده و ملت در سراسر ایران با پخش شیرینی، روشن کردن چراغ خودروها 

و برافراشتن پرچم های ایران این پیروزی بزرگ را جشن گرفته اند .
گفتم: آمریکا و انگلیس و اسرائیل و آل سعود و وطن فروشان مزدور 
نیز در داخل و خارج کشور از اینکه آرزوهایشان لگد مال شده است 

بد جوری عصبانی شده اند !
گفت : خُب، حق دارند ! همــه توان خود را برای تضعیف روحیه بازیکنان 
کشورمان به میدان آورده بودند ولی از بادی که کاشته بودند طوفان درو کرده  اند !
گفتم: سعودی اینترنشنال و بی بی ســی و رادیو فردا و برخی از 
کانال های وابسته به مدعیان اصلاحات  تصاویر همخوانی بازیکنان و 
تماشاچیان با سرود ملی، اشک شوق تماشاچیان، سجده شکر بازیکنان 

و شادی مردم ایران را سانسور کرده اند !
گفت: حیوونکی هــا صدها وطن فروش را در داخل و خارج کشــور برای 
تضعیــف تیم ملی ایران اجــاره کرده و با یکدیگر هماهنگ کرده بودند و حالا 

باید هم عزادار باشند !
گفتم: دوتا خرما با هم ازدواج کرده بودند، برای ماه عســل رفتند 

مجلس ختم !

بقیه در صفحه 11

 به مناســبت هفته بسیج، صبح 
شــنبه 5 آذرماه 1401 جمع کثیری 
از بسیجیان با حضور در حسینیه امام 
خمینی)ره( با حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی دیدار 
خواهند کرد. علاوه بر این، پنج میلیون 
نفر از بســیجیان سراسر کشور نیز با 

ارتباط مستقیم و به صورت مجازی در 
این برنامه حضور خواهند داشت.

این برنامه ساعت 9:45 صبح امروز 
آغاز شده و به صورت زنده و مستقیم 
 KHAMENEI .IR رســانه   از 
و شبکه های صدا و سیما پخش خواهد 

شد.

سخنرانی رهبر انقلاب در دیدار بسیجیان 
امروز به صورت زنده پخش می شود


